触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
安卓红外触控一体机
型号:FPM-D3000AH 系列
产品概述
红外触控一体机是将超薄节能节电 LED 液晶屏，多点触摸屏技术，高配置主机，音响，电子白板集成为超
薄外壳里面的触摸屏一体机,连接网络即可以上网。

USB 接口 USB*4 个，2 个外置、2个内置
网口 10M/100M 自适应以太网口 x1 个
串口 3 个串口，1 个人体感应接口(1 个 TTL，2xRS232 或 TTL）
音频接口 1 个，左右声道输出
WIFI 集成
网口 10M/100M 自适应以太网口 x1 个
3G/4G 模块 支持
RTC 实时时钟 支持
定时开关机 支持
网络升级 支持 USB/TF 卡网络升级
触控一体机
Touch Control Integrative Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
订购信息
产品名称 产品型号
18.5 寸触摸一体机 FPM-D3185HA
21.5 寸触摸一体机 FPM-D3215HA
32 寸触摸一体机 FPM-D3320HA
43 寸触摸一体机 FPM-D3430HA
49 寸触摸一体机 FPM-D3490HA
55 寸触摸一体机 FPM-D3550HA
65 寸触摸一体机 FPM-D3650HA
75 寸触摸一体机 FPM-D3750HA
85 寸触摸一体机 FPM-D3850HA
98 寸触摸一体机 FPM-D3980HA
110 寸触摸一体机 FPM-D31100H
安卓红外触控一体机尺寸图（以 55 寸为例）
电源 12 伏
系统 Android4.4/6.0/7.1 等
整机技术